Langue de l’Offre : -" : - L ’ . ':".? ;'. '

L’qffre ainsi que toutes les conesbondat_lces côrtstituàn+ l’offre9 seront rédigées en français ou en

ÏTC

1

/_*l'ii\'le 8 : Documents constituants l’Offre

5. ’ une caution de soumission d’un lirontant de Cinq cent quarante mille (540 000) fI-ancs CFA. et

.d’une durée de valid-ité deli;20 jojn's, ëeloh; lé mqdèle joint (pièce Nc>1 0).
' 6: un iceItiÛcat de lion exçlusion deg Marclïés'-Püblic-i délivré pal- ] ARMP- et datant de.nloitls cIc

'tiois (03) mois. - . ' :- :’. 1 ' .' -.. 'L